
FICHA TÉCNICA DE LA ASIGNATURA

Datos de la asignatura

Nombre completo Prácticas EUEF

Código E900000059

Créditos 0,0 ECTS

Carácter Tipo Desconocido

Departamento / Área
Escuela Universitaria de Enfermería y Fisioterapia
Postgrados Universitarios y Titulos Propios (Moodle)

Datos del profesorado

Profesor

Nombre Alicia Hatshepsut Cunillera Llorente

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico ahcunillera@comillas.edu

Profesor

Nombre Ana María Moncayo López

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico ammoncayo@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Analía Domínguez González

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico adominguez@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Antonio Ramos Sánchez

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos Ext. 918933769 ext. 483

Correo electrónico arsanchez@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 483

Profesor

Nombre Aránzazu Ordóñez Vinuesa

Departamento / Área Área de Enfermería
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Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico aovinuesa@comillas.edu

Teléfono 918933769 505

Profesor

Nombre Carmen Díaz Centeno

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico cdcenteno@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Cristina Martínez Chamorro

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico cmartinez@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Diana Mercedes Manzanares Romero

Correo electrónico dmmanzanares@comillas.edu

Profesor

Nombre Isabel Díaz Suárez

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico idsuarez@comillas.edu

Profesor

Nombre Javier Pertíñez Moreno

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico jpertinez@comillas.edu

Profesor

Nombre Jorge de Tomás Gutiérrez

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico jdtomas@comillas.edu

Profesor

Nombre José Luis Pérez López

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico jlperez@comillas.edu
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Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Juan Manuel Arribas Marín

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos Ext. 918933769-Ext 250

Correo electrónico juanmarribas@comillas.edu

Teléfono 250

Profesor

Nombre Laura Martínez-Cava Villamor

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico lauramartinez@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre María Blanca Egea Zerolo

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos Ext. 918933769 - Ext. 253

Correo electrónico begea@comillas.edu

Teléfono 253

Profesor

Nombre María Elena Logroño Varela

Correo electrónico melogrono@comillas.edu

Profesor

Nombre Maria José Rodríguez Truque

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico mrodriguezt@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Olga Tamara Gil González

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico otgil@comillas.edu

Profesor

Nombre Óscar Sánchez Sepúlveda
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Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico osanchez@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Pablo Plaza Zamora

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico pplaza@comillas.edu

Teléfono 918933769

Profesor

Nombre Santiago Sabell Stewart-Howie

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico ssabell@comillas.edu

Profesor

Nombre Sara Veneros Hernández

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico sveneros@comillas.edu

Profesor

Nombre Sergio González Carretero

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico sgcarretero@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505

Profesor

Nombre Silvia Morante Muñoz

Departamento / Área Área de Enfermería

Correo electrónico smorante@comillas.edu

Profesor

Nombre Verónica Valiente Pérez

Departamento / Área Área de Enfermería

Despacho Ciempozuelos

Correo electrónico vvaliente@comillas.edu

Teléfono 918933769 - Ext. 505
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DATOS ESPECÍFICOS DE LA ASIGNATURA

Contextualización de la asignatura

Competencias - Objetivos

BLOQUES TEMÁTICOS Y CONTENIDOS

METODOLOGÍA DOCENTE

Aspectos metodológicos generales de la asignatura

EVALUACIÓN Y CRITERIOS DE CALIFICACIÓN

BIBLIOGRAFÍA Y RECURSOS
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